

**Melek Ejendomsselskab ApS**  
**Trillegårdsvej 7, st. tv., 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 38 70 10 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

**Hossain Mousavi**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Melek Ejendomsselskab ApS  
Trillegårdsvej 7, st. tv.  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38 70 10 10

Stiftet: 9. juni 2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hossain Mousavi

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 992.958 kr. mod 191.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.525.101</b>	<b>565.644</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.719	-91.344
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.434.382</b>	<b>474.300</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.218	2.556
1 Øvrige finansielle omkostninger	-175.353	-208.128
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.278.247</b>	<b>268.728</b>
2 Skat af årets resultat	-285.289	-76.767
<b>Årets resultat</b>	<b>992.958</b>	<b>191.961</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	992.958	191.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>992.958</b>	<b>191.961</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.079.590	5.195.309
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.079.590</u>	<u>5.195.309</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.079.590</u></b>	<b><u>5.195.309</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.388.330	66.452
Udsudte skatteaktiver	0	2.083
Andre tilgodehavender	168.487	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.556.817</u>	<u>68.535</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.556.817</u></b>	<b><u>68.535</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.636.407</u></b>	<b><u>5.263.844</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	800.000	800.000
	Overført resultat	1.022.937	29.979
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.822.937</b>	<b>829.979</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	19.096	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.096</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.280.463	2.465.699
	Gæld til pengeinstitutter	397.114	582.894
	Deposita	200.000	200.000
	Periodeafgrænsningsposter	588.889	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.466.466	3.248.593
3	Kortfristet del af langfristet gæld	595.333	542.000
	Gæld til pengeinstitutter	125.411	95.339
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.750	32.750
	Selskabsskat	264.110	15.466
	Anden gæld	312.304	499.717
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.327.908	1.185.272
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.794.374</b>	<b>4.433.865</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.636.407</b>	<b>5.263.844</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	800.000	-161.982	638.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>191.961</u>	<u>191.961</u>
Egenkapital 1. januar 2022	800.000	29.979	829.979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>992.958</u>	<u>992.958</u>
	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>1.022.937</b></u>	<u><b>1.822.937</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	175.353	208.128		
	<u><b>175.353</b></u>	<u><b>208.128</b></u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	264.110	15.466		
Regulering af tidligere års skat	21.179	61.301		
	<u><b>285.289</b></u>	<u><b>76.767</b></u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.469.463	189.000	2.280.463	1.583.000
Gæld til pengeinstitutter	670.114	273.000	397.114	0
Deposita	200.000	0	200.000	0
Periodeafgrænsningsposter	722.222	133.333	588.889	55.556
	<u><b>4.061.799</b></u>	<u><b>595.333</b></u>	<u><b>3.466.466</b></u>	<u><b>1.638.556</b></u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bank, 2.529 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.080 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Sadaf Catering ApS' banklån.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Melek Holdingselskab ApS, CVR-nr. 38698222, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
